

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Rio Grande

Pregão Eletrônico Nº 00047/2016(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.802.002/0001-02 - ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5 ATADURA	ROLO	800	R\$ 0,6800	R\$ 544,0000
Marca: Polar Fix Fabricante: Polar Fix Modelo / Versão: Polar Fix Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Atadura elástica 10cm x 2,2m				
53 SACO PLÁSTICO LIXO	UNIDADE	2000	R\$ 0,1300	R\$ 260,0000
Marca: Rava Fabricante: Rava Modelo / Versão: Rava Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco para lixo hospitalar/infectante branco capacidade 30 litros				
55 SERINGA	UNIDADE	4000	R\$ 0,1700	R\$ 680,0000
Marca: SR Fabricante: SR Modelo / Versão: SR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Seringa 3ml c/agulha				
56 SERINGA	UNIDADE	4000	R\$ 0,1800	R\$ 720,0000
Marca: SR Fabricante: SR Modelo / Versão: SR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Seringa 5ml c/agulha				
57 SERINGA	UNIDADE	500	R\$ 0,2800	R\$ 140,0000
Marca: SR Fabricante: SR Modelo / Versão: SR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Seringa descartavel 10ml com agulha				
58 SERINGA	UNIDADE	4000	R\$ 0,1390	R\$ 556,0000
Marca: SR Fabricante: SR Modelo / Versão: SR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Seringa descartavel 1ml c/agulha				
59 SERINGA	UNIDADE	500	R\$ 0,3900	R\$ 195,0000
Marca: SR Fabricante: SR Modelo / Versão: SR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Seringa descartavel 20ml c/agulha				
69 PAPEL	emb c/ 50 unidades	50	R\$ 1,7700	R\$ 88,5000
Marca: F05403 Fabricante: Polar Fix Modelo / Versão: F05403 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Wraps para esterilização papel sms, invólucro 100cmx100cm 40gr, embalagem / 50 unidades				

Total do Fornecedor: R\$ 3.183,5000

01.828.775/0001-12 - VITAL PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
17 FIO DE SUTURA	ENVELOPE	300	R\$ 7,0000	R\$ 2.100,0000
Marca: johnson & johnson Fabricante: ethicon Modelo / Versão: G114T RMS 10132590025 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 0 COMP 70CM AG 3/8 31MM CIRCULO CILINDRICA. CAIXA COM 24 ENVELOPES. RMS 10132590025				
18 FIO DE SUTURA	ENVELOPE	200	R\$ 7,0000	R\$ 1.400,0000
Marca: johnson & johnson Fabricante: ethicon Modelo / Versão: G113T RMS 10132590025 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 2-0 COMP 70CM AG 3/8 31MM CIRCULO CILINDRICA. CAIXA COM 24 ENVELOPES. RMS 10132590025				
19 FIO DE SUTURA	ENVELOPE	150	R\$ 7,0000	R\$ 1.050,0000
Marca: johnson & johnson Fabricante: ethicon Modelo / Versão: G112T RMS 10132590025				

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 3-0 COMP 70CM AG 3/8 31MM CIRCULO CILINDRICA. CAIXA COM 24 ENVELOPES. RMS 10132590025

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
21	FIO DE SUTURA	UNIDADE	150	R\$ 5,0000	R\$ 750,0000

Marca: johnson & johnson

Fabricante: ethicon

Modelo / Versão: 1215T RMS 10132590062

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIO DE SUTURA PRETO MONONYLON 2-0 COMP 45CM AG 3/8 30MM CIRCULO TRIANGULAR. CAIXA COM 24 ENVELOPES. RMS 10132590062

Total do Fornecedor: R\$ 5.300,0000

09.200.303/0001-22 - PLASMEDIC - COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO E LAB

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	AGULHA	UNIDADE	300	R\$ 0,0641	R\$ 19,2300

Marca: descarpack

Fabricante: descarpack

Modelo / Versão: descarpack

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AGULHA, TIPO AGULHA HIPODÉRMICA, TAMANHO 40 X 12, MATERIAL CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, TIPO PONTA BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PROTETOR PLÁSTICO, USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, TIPO EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	ATADURA	ROLO	100	R\$ 0,2700	R\$ 27,0000

Marca: andreoni

Fabricante: ANDREONI

Modelo / Versão: ANDREONI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ATADURA, MATERIAL 100% ALGODÃO, LARGURA 10 CM, COMPRIMENTO 3 M, TIPO ELÁSTICA, TIPO EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10	COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE	UNIDADE	100	R\$ 3,1200	R\$ 312,0000

Marca: embalaire

Fabricante: embalaire

Modelo / Versão: embalaire

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL 13 L, ACESSÓRIOS ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, COMPONENTES ADICIONAIS REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDAD E, TIPO USO DESCARTÁVEL

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
15	ESPARADRAPO	ROLO 4,50 M	100	R\$ 4,6400	R\$ 464,0000

Marca: missner

Fabricante: missner

Modelo / Versão: missner

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: ESPARADRAPO, MATERIAL TECIDO IMPERMEÁVEL, LARGURA 12 MM, COMPRIMENTO 4,50 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS IMPERMEÁVEL, MASSA ADESIVA DE ZINCO, COR BRANCA, MATERIAL DORSO TECIDO DE ALGODÃO

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
37	PAPEL GRAU CIRÚRGICO	UNIDADE	100	R\$ 75,9900	R\$ 7.599,0000

Marca: unicenter

Fabricante: unicenter

Modelo / Versão: unicenter

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO, LARGURA 20 CM, COMPRIMENTO 100 M

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
54	SELADOR	UNIDADE	1	R\$ 173,0000	R\$ 173,0000

Marca: stermax

Fabricante: stermax

Modelo / Versão: stermax

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SELADOR, NOME SELADOR

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
68	TOUCA HOSPITALAR	UNIDADE	2000	R\$ 0,0660	R\$ 132,0000

Marca: talge

Fabricante: talge

Modelo / Versão: talge

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOUCA HOSPITALAR, MATERIAL* NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, MODELO COM ELÁSTICOEM TODA VOLTA, COR* SEM COR, GRAMATURA* CERCA DE 60 G/M2, TAMANHO* ÚNICO, TIPOUSO* DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL 01 HIPOALERGÊNICA, ATÓXICA, INODORA, UNISSEX

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
71	CATETER	UNIDADE	100	R\$ 0,8400	R\$ 84,0000

Marca: polyon

Fabricante: polyon

Modelo / Versão: polyon

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CATETER, MATERIAL NYLON, TIPO EPIDURAL, CALIBRE 20 GAU, REVESTIMENTO RADIOPACO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
72	CATETER	UNIDADE	100	R\$ 0,8400	R\$ 84,0000

Marca: polyon

Fabricante: polyon

Modelo / Versão: polyon

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CATETER, MATERIAL NYLON, TIPO EPIDURAL, CALIBRE 20 GAU, REVESTIMENTO RADIOPACO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL

Total do Fornecedor: R\$ 8.894,2300

10.310.873/0001-54 - MCMED COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
38	PINÇA CIRÚRGICA	UNIDADE	5	R\$ 10,0000	R\$ 50,0000

Marca: STARK

Fabricante: STARK

Modelo / Versão: STARK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MODELO JACARÉ, TIPO PONTA SERRILHADA, COMPRIMENTO 8 CM, APLICAÇÃO OTORRINOLARINGOLOGIA

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
41	PINÇA CIRÚRGICA	UNIDADE	15	R\$ 10,5000	R\$ 157,5000

Marca: STARK

Fabricante: STARK

Modelo / Versão: STARK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MODELO HALSTEAD MOSQUITO, TIPO PONTACURVA, COMPRIMENTO 12,50 CM, APLICAÇÃO HOSPITALAR

42 PINÇA CIRÚRGICA	UNIDADE	15	R\$ 10,5000	R\$ 157,5000
--------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: STARK

Fabricante: STARK

Modelo / Versão: STARK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INÇA CIRÚRGICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MODELO HALSTEAD MOSQUITO, TIPO PONTARETA, COMPRIMENTO 12,50 CM, APLICAÇÃO HOSPITALAR

47 PINÇA CIRÚRGICA	UNIDADE	10	R\$ 20,0000	R\$ 200,0000
--------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: STARK

Fabricante: STARK

Modelo / Versão: STARK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MODELO ALLIS, COMPRIMENTO 18 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 4X5 DENTES, APLICAÇÃO HOSPITALAR

48 PINÇA CIRÚRGICA	UNIDADE	4	R\$ 30,0000	R\$ 120,0000
--------------------	---------	---	-------------	--------------

Marca: STARK

Fabricante: STARK

Modelo / Versão: STARK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MODELO ALLIS, COMPRIMENTO 18 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 4X5 DENTES, APLICAÇÃO HOSPITALAR

49 PINÇA CIRÚRGICA	UNIDADE	10	R\$ 28,0000	R\$ 280,0000
--------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: STARK

Fabricante: STARK

Modelo / Versão: STARK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MODELO KELLY, TIPO PONTA CURVA, COMPRIMENTO 16 CM, TIPO CABO COM TRAVA, APLICAÇÃO HOSPITALAR

50 PINÇA CIRÚRGICA	UNIDADE	10	R\$ 28,0000	R\$ 280,0000
--------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: STARK

Fabricante: STARK

Modelo / Versão: STARK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MODELO KELLY, TIPO PONTA RETA, COMPRIMENTO 12,50 CM, TIPO CABO COM TRAVA

51 PORTA-AGULHA	UNIDADE	10	R\$ 17,9000	R\$ 179,0000
-----------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: STARK

Fabricante: STARK

Modelo / Versão: STARK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTA-AGULHA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO MAYO HEGAR, COMPRIMENTO 15 CM

52 PORTA-AGULHA	UNIDADE	4	R\$ 20,0000	R\$ 80,0000
-----------------	---------	---	-------------	-------------

Marca: STARK

Fabricante: STARK

Modelo / Versão: STARK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTA-AGULHA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO CASTROVIEJO, COMPRIMENTO 16 CM

62 TESOURA COSTURA	UNIDADE	4	R\$ 15,2000	R\$ 60,8000
--------------------	---------	---	-------------	-------------

Marca: STARK

Fabricante: STARK

Modelo / Versão: STARK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESOURA cirúrgica fina reta 17cm

63 TESOURA COSTURA	UNIDADE	4	R\$ 15,5000	R\$ 62,0000
--------------------	---------	---	-------------	-------------

Marca: STARK

Fabricante: STARK

Modelo / Versão: STARK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESOURA cirúrgica romba fina curva 17cm

65 TESOURA COSTURA	UNIDADE	4	R\$ 17,5000	R\$ 70,0000
--------------------	---------	---	-------------	-------------

Marca: STARK

Fabricante: STARK

Modelo / Versão: STARK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESOURA Cirúrgica romba/romba/reta 17cm

Total do Fornecedor: R\$ 1.696,8000

11.395.850/0001-52 - EVOLUCAO PET - COMERCIO DE PRODUTOS PARA BANHO/TOSA E V

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7 CAMPO OPERATÓRIO	UNIDADE	100	R\$ 20,0000	R\$ 2.000,0000

Marca: Cremer

Fabricante: Cremer

Modelo / Versão: 50x45

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Campo operatório, tipo com cadarço, comprimento 50 cm, largura 45 cm, textura raios-x

8 CONJUNTO OXIGÊNIO MEDICINAL	UNIDADE	1	R\$ 850,0000	R\$ 850,0000
-------------------------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: MAT

Fabricante: MAT

Modelo / Versão: 5l

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cilindro de oxigênio 5 litros completo (válvula reguladora de oxigênio com fluxômetro + umidificador completo: sendo extensão, máscara humana e umidificador + conector para máscara veterinária + máscara veterinária média) com carga

12 FOCINHEIRA	UNIDADE	8	R\$ 33,0000	R\$ 264,0000
---------------	---------	---	-------------	--------------

Marca: Rico Pet

Fabricante: Rico Pet

Modelo / Versão: Kit

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conjunto focinheiras com 5 unidades, diferentes tamanhos

25 IMPLANTADOR MICROCHIP	UNIDADE	25	R\$ 12,7000	R\$ 317,5000
--------------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: Pet ID

Fabricante: Pet ID**Modelo / Versão:** Aplicador para Microchip**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Implantadores de microchip, sem agulha, em plastico, embolo retratil.

27 MATERIAL VETERINÁRIO UNIDADE 8 R\$ 190,0000 R\$ 1.520,0000

Marca: Pet UAU**Fabricante:** Pet UAU**Modelo / Versão:** Nº40**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MATERIAL VETERINÁRIO, TIPO LÂMINA DE TOSA, MATERIAL AÇO DE CARBONO, DIMENSÃO ALTURA DE CORTE DE 0,25 MM, COMPONENTE 1 TAMANHO 40, COMPONENTE 2 P/ CORTES RENTES

29 LEITORA ÓTICA UNIDADE 8 R\$ 900,0000 R\$ 7.200,0000

Marca: Pet ID**Fabricante:** Pet ID**Modelo / Versão:** USB Bluetooth**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Leitor de microchip compatível com iso fdx-b, 134,2 khz

34 MICROCHIP UNIDADE 4000 R\$ 10,0000 R\$ 40.000,0000

Marca: Pet ID**Fabricante:** Pet ID**Modelo / Versão:** Transponder Agulhado**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Microchip agulhado transponder iso fdx-b, 134,2 khz**Total do Fornecedor: R\$ 52.151,5000****13.698.173/0002-58 - PRO- MEDICO LTDA - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
22 FIO DE SUTURA	UNIDADE	100	R\$ 1,2000	R\$ 120,0000

Marca: LAMEDID**Fabricante:** LAMEDID**Modelo / Versão:** .**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FIO DE SUTURA, MATERIAL NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO 3-0, COR PRETA, COMPRIMENTO 75 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM AGULHA, TIPO AGULHA RETA, COMPRIMENTO AGULHA 6 CM, ESTERILIDADE ESTÉRIL

30 LUVA CIRÚRGICA PAR 3000 R\$ 1,0300 R\$ 3.090,0000

Marca: MAXITEX**Fabricante:** MAXITEX**Modelo / Versão:** .**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL BORRACHA SINTÉTICA, TAMANHO 7,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, C/ BAINHA, ISENTA DE LÁTEX NATURAL, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA

31 LUVA CIRÚRGICA PAR 3000 R\$ 1,0300 R\$ 3.090,0000

Marca: MAXITEX**Fabricante:** MAXITEX**Modelo / Versão:** .**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL BORRACHA SINTÉTICA, TAMANHO 7,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, C/ BAINHA, ISENTA DE LÁTEX NATURAL, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA

32 LUVA CIRÚRGICA PAR 6000 R\$ 0,3400 R\$ 2.040,0000

Marca: NUGARD**Fabricante:** NUGARD**Modelo / Versão:** .**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 6,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, PUNHO LONGO COM BAINHA, APRESENTAÇÃO HIPOALERGÊNICA, ALTA RESISTÊNCIA E SENSIBILIDADE, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM DUPLA EMBALAGEM, ABERTURA ASSÉPTICA

33 LUVA CIRÚRGICA PAR 5000 R\$ 0,3400 R\$ 1.700,0000

Marca: NUGARD**Fabricante:** NUGARD**Modelo / Versão:** .**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL BORRACHA SINTÉTICA, TAMANHO 6,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, C/ BAINHA, ISENTA DE LÁTEX NATURAL, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA

36 MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL UNIDADE 3000 R\$ 0,1020 R\$ 306,0000

Marca: ANADONA**Fabricante:** ANADONA**Modelo / Versão:** .**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL, MATERIAL POLIÉSTER E MICROFIBRAS SINTÉTICAS, TIPO FIXAÇÃO TIRA ELÁSTICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FORMATO EM CONCHA**Total do Fornecedor: R\$ 10.346,0000****17.605.216/0001-83 - EFICAZ MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6 BISTURI DESCARTÁVEL	UNIDADE	3000	R\$ 0,2700	R\$ 810,0000

Marca: ADVANTIVE**Fabricante:** ADVANTIVE**Modelo / Versão:** ADVANTIVE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BISTURI DESCARTÁVEL, MATERIAL CABO CABO DE PLÁSTICO, MATERIAL LÂMINA LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO LÂMINA 24 MM, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SISTEMA DE SEGURANÇA SEGUNDO NR/32

9 CLOREXIDINA DIGLICONATO LITRO 60 R\$ 9,2500 R\$ 555,0000

Marca: VIC PHARMA**Fabricante:** VIC PHARMA**Modelo / Versão:** VIC PHARMA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLOREXIDINA DIGLICONATO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, CONCENTRAÇÃO EM SOLUÇÃO AQUOSA À 20%

24 GLICOSE FRASCO 10,00 ML 50 R\$ 0,2690 R\$ 13,4500

Marca: samtec

Fabricante: samtec

Modelo / Versão: samtec

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GLICOSE, CONCENTRAÇÃO 50%, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL

39 PINÇA CIRÚRGICA UNIDADE 10 R\$ 9,9900 R\$ 99,9000

Marca: STARK

Fabricante: STARK

Modelo / Versão: STARK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MODELO DENTE DE RATO, COMPRIMENTO 14,50 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ANATÔMICA, 1X2 DENTES, APLICAÇÃO NECROPSIA

40 PINÇA CIRÚRGICA UNIDADE 5 R\$ 9,9900 R\$ 49,9500

Marca: STARK

Fabricante: STARK

Modelo / Versão: STARK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MODELO DENTE DE RATO, COMPRIMENTO 14,50 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ANATÔMICA, 1X2 DENTES, APLICAÇÃO NECROPSIA

43 PINÇA CIRÚRGICA UNIDADE 5 R\$ 29,9900 R\$ 149,9500

Marca: STARK

Fabricante: STARK

Modelo / Versão: STARK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MODELO KOCHER, TIPO PONTA CURVA, COMPRIMENTO 12,50 CM, APLICAÇÃO HOSPITALAR

44 PINÇA CIRÚRGICA UNIDADE 5 R\$ 29,9900 R\$ 149,9500

Marca: STARK

Fabricante: STARK

Modelo / Versão: STARK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MODELO KOCHER, TIPO PONTA RETA, COMPRIMENTO 12,50 CM, APLICAÇÃO HOSPITALAR

45 PINÇA CIRÚRGICA UNIDADE 5 R\$ 29,9900 R\$ 149,9500

Marca: STARK

Fabricante: STARK

Modelo / Versão: STARK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MODELO ROCHESTER-CARMALT, TIPO PONTARETA, COMPRIMENTO 18 CM, TIPO CABO COM TRAVA, APLICAÇÃO HOSPITALAR, TIPO USO INSTRUMENTAL E MATERIAL CIRÚRGICO

46 PINÇA CIRÚRGICA UNIDADE 5 R\$ 29,9900 R\$ 149,9500

Marca: STARK

Fabricante: STARK

Modelo / Versão: STARK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MODELO ROCHESTER-CARMALT, TIPO PONTARETA, COMPRIMENTO 18 CM, TIPO CABO COM TRAVA, APLICAÇÃO HOSPITALAR, TIPO USO INSTRUMENTAL E MATERIAL CIRÚRGICO

64 TESOURA COSTURA UNIDADE 10 R\$ 13,9000 R\$ 139,0000

Marca: STARK

Fabricante: STARK

Modelo / Versão: STARK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESOURA Cirúrgica romba reta 15cm

Total do Fornecedor: R\$ 2.267,1000

87.651.345/0001-93 - G GOTUZZO E CIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO (ÁGUA OXIGENADA)	FRASCO 1.000,00 ML	50	R\$ 2,7900	R\$ 139,5000
	Marca: VIC PHARMA Fabricante: VIC PHARMA Modelo / Versão: VIC PHARMA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Agua oxigenada 10v, frc 1000ml				
3	ALGODÃO	EMBALAGEM 500,00 G	10	R\$ 7,4100	R\$ 74,1000
	Marca: NATHALYA Fabricante: NATHALYA Modelo / Versão: NATHALYA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Algodao rolo com 500 gr				
11	COMPRESSA GAZE	PACOTE 500,00 UN	150	R\$ 16,6400	R\$ 2.496,0000
	Marca: REAL MINAS Fabricante: REAL MINAS Modelo / Versão: REAL MINAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Compressa de gaze 7,5x7,5 13 fios pacote com 500 unid				
13	EQUIPO	UNIDADE	100	R\$ 1,2800	R\$ 128,0000
	Marca: MEDPLAST Fabricante: MEDPLAST Modelo / Versão: MEDPLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Equipo macro-gotas com injetor lateral				
14	ESCOVA LIMPEZA GERAL	UNIDADE	100	R\$ 1,1900	R\$ 119,0000
	Marca: VIC PHARMA Fabricante: VIC PHARMA Modelo / Versão: VIC PHARMA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escova para assepsia com clorexidina				
16	ESTETOSCÓPIO	UNIDADE	2	R\$ 12,4000	R\$ 24,8000
	Marca: PREMIUM Fabricante: PREMIUM				

Modelo / Versão: PREMIUM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Estetoscópio

20 FIO DE SUTURA

UNIDADE

200

R\$ 29,3300

R\$ 5.866,0000

Marca: PROCARE**Fabricante:** PROCARE**Modelo / Versão:** PROCARE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fio nylon agulhado 0, caixa c/24 env

23 FITA ADESIVA EMBALAGEM

UNIDADE

150

R\$ 2,6800

R\$ 402,0000

Marca: CIEX**Fabricante:** CIEX**Modelo / Versão:** CIEX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita adesiva autoclave 19mmx30m

26 IODO

FRASCO 1,00 L

80

R\$ 11,9200

R\$ 953,6000

Marca: VIC PHARMA**Fabricante:** VIC PHARMA**Modelo / Versão:** VIC PHARMA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Iodo povidine frasco de 1 litro

28 ÁLCOOL ETÍLICO

FRASCO 1.000,00 ML

30

R\$ 4,0000

R\$ 120,0000

Marca: Ciclo Farma**Fabricante:** Ciclo Farma**Modelo / Versão:** Ciclo Farma**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Álcool 70% embalagem de 1l

35 ADESIVO COLAGEM

UNIDADE

15

R\$ 1,7880

R\$ 26,8200

Marca: CIEX**Fabricante:** CIEX**Modelo / Versão:** CIEX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Micropore tamanho 25 mmx10mt

60 REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO

FRASCO 500,00 ML

250

R\$ 3,2890

R\$ 822,2500

Marca: Equiplex**Fabricante:** Equiplex**Modelo / Versão:** Equiplex**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Solução ringer c/lactato sistema fechado frasco 500ml

61 CLORETO DE SÓDIO

FRASCO 500,00 ML

250

R\$ 2,7300

R\$ 682,5000

Marca: Equiplex**Fabricante:** Equiplex**Modelo / Versão:** Equiplex**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Soro fisiológico 9%. Frasco de 500ml. Sistema fechado.

66 TESOURA COSTURA

UNIDADE

3

R\$ 28,4000

R\$ 85,2000

Marca: Golgran**Fabricante:** Golgran**Modelo / Versão:** Golgran**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tesoura spencer para retirada de pontos 13 cm

67 IODO

LITRO

40

R\$ 35,0000

R\$ 1.400,0000

Marca: VIC PHARMA**Fabricante:** VIC PHARMA**Modelo / Versão:** VIC PHARMA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tintura de benjoim - 1 litro

70 AVENTAL DESCARTÁVEL USO HOSPITALAR

UNIDADE

1500

R\$ 1,3000

R\$ 1.950,0000

Marca: ANADONA**Fabricante:** ANADONA**Modelo / Versão:** ANADONA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Avental descartável uso hospitalar, tipo médico, gramatura 20 g/m2, tipo manga longa, tipo punho com elástico, cor branca

73 CATETER

UNIDADE

100

R\$ 0,8970

R\$ 89,7000

Marca: SOLIDOR**Fabricante:** SOLIDOR**Modelo / Versão:** SOLIDOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cateter intravenoso nº 24.**Total do Fornecedor: R\$ 15.379,4700****Valor Global da Ata: R\$ 99.218,6000****Voltar**